
Uchwała nr 79/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie odroczenia wyznaczenia terminu Święta Akademii w roku 2021 

 

W związku z obowiązującym na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej od dnia 20.03.2020r 

stanem epidemii i zaostrzeniem sytuacji epidemicznej oraz wprowadzonymi ograniczeniami 

w działalności uczelni wyższych - na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, (Dz. U. z 2020 poz.1835.) oraz §6 ust 3 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS 

nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 

234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r. uchwala się co następuje:  

 

 

§1 

Senat Akademii nie później niż do końca kwietnia 2021r podejmie uchwałę w sprawie 

wyznaczenia terminu obchodów Święta Akademii w roku 2021 uwzględniając zmienność 

sytuacji epidemicznej i możliwości bezpiecznego uczestnictwa w Święcie członków 

społeczności Akademii i gości oraz zapewnienia prawidłowej organizacji uroczystości.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


